CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS

Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289

CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-08/23

Rio de Janeiro, 22 de agosto 2023.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Terminada a obra do terraço, neste mês retomamos a troca do piso e
pintura das áreas comuns dos pavimentos. Iniciamos no 21º e já
chegamos ao 10º andar. Saltamos o 15º e o 16º em função das obras
dos novos elevadores.

Ainda neste mês, fizemos a reforma dos jardins localizados na Rua
Lélio Gama, do lado da Petrobras. São quatro canteiros que estavam
muito degradados  e foram quase totalmente renovados, objetivando
desobstruir a vista das lojas localizadas daquele lado.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora